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Ermənistan: Əhali ümidsizlik və böhran içində boğulur
 � Azərbaycan Ordusu cəbhədə hər gün bir tarix 

yazır. Hər gün yeni ərazilərimiz düşməndən azad edilir. 
Işğalçı qüvvələrə ağır zərbələr vurulur. Əks-hücum 
əməliyyatlarının davam etdiyi bir aydan artıq müddətdə 
xeyli ərazilərimiz mənfur düşməndən təmizlənib. 
Azərbaycan ictimaiyyəti inanır ki, yaxın günlərdə 
cəbhədən yeni xoş xəbərlər eşidəcəklər.

Cəbhə
Azərbaycan Müdafiə Nazir-

liyinin yaydığı məlumata görə, 
oktyabrın 28-də axşam və 29-da 
cəbhənin müxtəlif istiqamətlərində 
Ermənistan silahlı qüvvələrinə 
qarşı görülən cavab tədbirləri 
nəticəsində düşmənin şəxsi heyəti 
arasında ölən və yaralananlar 
olub. Ermənilərin xeyli sayda canlı 
qüvvəsi, 2 ədəd T-72 tankı, 2 ədəd 
BM-21 “Qrad” yaylım atəşli reaktiv 
sistemi, 14 ədəd müxtəlif tipli topu, 
bir neçə dayaq məntəqəsi və 6 
ədəd avtomobil texnikası məhv 
edilib və sıradan çıxarılıb. Günorta 
saatlarında Qubadlı istiqamətində 
düşmənin iki Su-25 təyyarəsi ordu-
sumuz tərəfindən məhv edilib.

Dünən cavab tədbirləri 
nəticəsində həm də düşmənin 1-ci 
ümumqoşun ordusu komandanının 
müavini, polkovnik Artur Sarqis-
yan və 18-ci motoatıcı diviziyanın 
rabitə rəisi, mayor Aram Qazaryan 
məhv edilib. Bundan əlavə, 1-ci 
ümumqoşun ordusunun artilleriya 
idarəsinin zabiti polkovnik-leyte-
nant B.Aseryan, 2-ci motoatıcı 
alayın komandiri Hunan Hayrum-
yan yaralanıb, 5-ci dağatıcı alayın 
3-cü taboru komandirinin müavini 
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endirdiyi zərbələr nəticəsində 
Ermənistan silahlı qüvvələrinin 
bölmələri geri çəkilməyə məcbur 
edilib. Düşmən xeyli itki verib, 
döyüş texnikası sıradan çıxarılıb, 
xeyli sayda silah-sursatı qənimət 
götürülüb. Ermənistanın hərbi 
rəhbərliyi də artıq cəbhədə ciddi 
məğlubiyyətə uğradıqlarını etiraf 
etmək məcburiyyətində qalıb. 

Beynəlxalq humanitar hüquq 
normalarını kobudcasına pozan 
Ermənistan silahlı qüvvələri isə 
dinc sakinlərımizi və mülki infra-
strukturı hədəfə alır. Oktyabrın 
28-də gün ərzində və 29-na 
keçən gecə cəbhənin müxtəlif 
istiqamətlərində Azərbaycan Ordu-
su bölmələrinin yerləşdiyi mövqelər 
və yaşayış məntəqələrimiz müxtəlif 
silahlardan, o cümlədən artilleri-
ya və raketlərdən atəşə tutulub. 
Döyüş əməliyyatları əsasən 
cəbhənin Xocavənd, Füzuli və 
Qubadlı istiqamətlərində davam 
edib. Düşmənin hücum cəhdlərinin 
qarşısı qətiyyətlə alınıb.

Hazırda qoşunlarımız əməliyyat 
şəraitinə tam nəzarət edirlər.

Dünən BMT də, nəhayət, 

Dağlıq Qarabağ münaqişəsi 
zonasından kənardakı yaşayış 
məntəqələrimizin, o cümlədən 
Bərdə şəhərinin ağır silahlardan 
atəşə tutulmasını qınayıb. BMT 
Baş katibinin mətbuat katibi Stefan 
Düjarrik Nyu-Yorkda keçirdiyi 
brifinqdə bildirib: “Çoxsaylı insan 
ölümünə və yaralanmasına səbəb 
olan Bərdə şəhərinə hücum da da-
xil olmaqla, yaşayış məntəqələrinə 
edilən bütün hücumları şiddətlə 
qınayırıq. Bu cür hücumlara heç bir 
əsas ola bilməz”.

Rusiyada yaşayan Azərbaycanın 
Xalq artisti, iş adamı Emin Ağalarov 
dünən sosial şəbəkə hesabında 
Bərdə ilə bağlı paylaşım edib. İfaçı 
Bərdədən fotolar paylaşaraq yazıb: 
“Münaqişə zonasından xeyli uzaqda 
yerləşən Bərdə ermənilərin terror 
aktına məruz qalıb. 21 sivil insan 
ölüb,  70-dən çox yaralı var. Onlar 
arasında uşaqlar da var”.

Ermənistanda istefa tələbi 
Hər gün məğlubiyyətlə üzləşən 

Ermənistanda isə daxili siyasi 
vəziyyət get-gedə gərginləşir. 
Dünən mötəbər qaynaqlardan 
məlum olub ki, Ermənistanın 3-cü 
ordu korpusunun alaylarından 
birində qiyam baş verib. Bu korpus 
Ermənistanın şimalında və şimal-
şərqində, Azərbaycanla sərhəddə 
yerləşir. Orduda müqavilə ilə xidmət 
edənlər kollektiv şəkildə Dağlıq 
Qarabağdakı döyüş bölgəsinə 
getməkdən imtina ediblər. Korpus 
komandiri Qriqori Xaçaturov özü 
prosesə müdaxilə etməyə çalı-
şıb. Artıq hərbçilərdən bəzilərinin 
qohumlarının da korpusun 
qərargahında toplaşdığı bildirilib.

İşğalçı ölkə cəbhə zonasında 
verdiyi yeni hərbi itkiləri açıqla-
yıb. “Sputnik Armenia”nın verdiyi 
məlumata görə, dünən daha 51 
hərbçinin öldürüldüyü rəsmi şəkildə 

təsdiqlənib. Bununla da, Ermənistan 
ordusunun rəsmi açıqlanan canlı 
qüvvə itkisi 1119-a çatıb. Əslində 
isə Ermənistanın itkisi bu rəqəmdən 
bir neçə dəfə çoxdur. 

Ermənistanın Milli Təhlükəsizlik 
Nazirliyi isə Dağlıq Qarabağdan 
Ermənistana silah daşınmasının 
qarşısını almaqla məşğuldur. 
Nazirliyin açıqlamasında deyilir: 
“Son günlər Dağlıq Qarabağdan 
Ermənistana qanunsuz silah-
sursat ötürülməsi halları aşkar 
edilərək qarşısı alınıb. Döyüş 
əməliyyatlarında iştirak edən bəzi 
insanlar vasitəsilə cinayətkar 
ünsürlər bu prosesdə iştirak 
edirlər. Bu həlledici dövrdə hər 
hansı bir qanunsuz hərəkətin 
yolverilməzliyini təkrar edərək, 
ermənilərin “təhlükəsizliyinə” 
birbaşa zərər verə biləcək bu cür 
hərəkətlərdən çəkinməyiniz barədə 
qətiyyətlə xəbərdar edirik”.

Belə görünür ki, Dağlıq 
Qarabağdakı erməni hərbi 
birləşmələrinin rəhbərliyi 
Azərbaycan Ordusunun uğurlu 
əməliyyatlarının tam qələbə ilə 
nəticələnəcəyini bildiklərindən silah-
sursatlarını Ermənistana daşıyırlar. 
Yaxşı bilirlər ki, tezliklə özləri məhv 
ediləcək, silahları isə qənimət kimi 
Azərbaycan Ordusuna qalacaq. 

Baş nazir Paşinyanın istefası ilə 
bağlı tələblər isə daha da artmaq-
dadır. Rusiyada fəaliyyət göstərən 
erməni əsilli iş adamı, “Monarx” 
şirkətlər qrupunun rəhbəri Sergey 
Ambartsumyan dünən Paşinyana 
açıq məktub ünvanlayaraq, onu 
istefaya çağırıb. Məktubda bildi-
rilir ki, 2018-ci ildə erməni xalqı 
Paşinyanı daha yaxşı yaşayacaq-
larına inandıqları üçün hakimiyyətə 
gətirib. Amma indi bütün insanlar 
ümidsizlik, mütləq böhran içində 
boğulurlar: “Bu vəziyyətdə yeganə 

doğru qərarınız hakimiyyəti ölkəni 
bu böhrandan xilas etməyi bacaran 
və Rusiyanın inamını qazanmış bir 
insana ötürməyiniz olar”. Erməni iş 
adamının fikrincə, Rusiya işə qarış-
masa, problem həll olunmayacaq.

Dinc sakinlərə atəş

Ermənistan dinc yaşayış 
məntəqələrimizi atəşə tutmağı 
davam etdirir. Azərbaycan Prezi-
dentinin köməkçisi, Xarici siyasət 
məsələləri şöbəsinin müdiri Hikmət 
Hacıyev və baş prokuror Kamran 
Əliyev dünən ölkəmizdəki diplo-
matik korpusun nümayəndələrini 
oktyabrın 28-də endirilmiş raket 
zərbələrindən dağılmış ərazilərlə 
tanış etmək üçün Bərdədə olarkən 
şəhər yenidən Ermənistan silahlı 
qüvvələri tərəfindən atəşə tutulub.

Oktyabrın 29-da saat 09.25 
radələrində Goranboy və Tərtər 
rayonlarının ərazisi də artilleri-
ya atəşinə məruz qalıb. ABŞ-ın 
“The New York Times” qəzetinin 
jurnalistləri də dünən Ermənistanın 
Bərdəni raket atəşinə tutması za-
manı orada olublar. Bununla bağlı 
Hikmət Hacıyev “Twitter” hesabın-
da yazıb.

Xatırladaq ki, Bərdəyə raket 
hücumu nəticəsində həlak olanlar 
arasında Beynəlxalq Qırmızı Xaç 
və Qırmızı Aypara Cəmiyyətləri 
federasiyasının könüllüsü də var. 
Dünən cəmiyyətin Avropa bürosu 
bu barədə məlumat yayıb.

Paşa ƏMİRCANOV, 
“Xalq qəzeti”

“Azərbaycan beynəlxalq hüquq 
çərçivəsində öz torpağını geri qaytarır”
Çətin ki, Dağlıq Qarabağa görə hansısa ölkə münaqişəyə müdaxilə etsin
“Müharibə Azərbaycan ərazisində gedir. Bütün dünya, o cümlədən 

BMT tərəfindən Dağlıq Qarabağ və ətrafı Azərbaycan ərazisi hesab 
olunur. Prinsipcə, hüquqi və siyasi cəhətdən bu müharibədə heç kəs 
Azərbaycanın haqqını şübhə altına ala bilməz”. Rusiyalı politoloq, 
Moskva Şimali və Şərqi Avropa Ölkələri Siyasi Araşdırmalar Mərkəzinin 
rəhbəri, tarix elmlər doktoru Aleksandr Sıtin APA -nın Moskva müxbirinə 
müsahibəsinin davamında bildirib: 

– Böyük ehtimalla Azərbaycan 
müharibəni udacaq və Dağlıq Qara-
bağı yenidən öz ərazisinə qatacaq. 
Bundan sonra yeni sual ortaya çıxa-
caq. Bu sual humanitar məsələlərlə 
bağlıdır. Dağlıq Qarabağın erməni 
əhalisi ilə bağlı məsələlərdən söhbət 
gedir. Ona görə də, Azərbaycanın siya-
si rəhbərliyinin qarşısında qələbədən 
sonra ciddi məsələlər dayanır. 

Mən Azərbaycanın bu müharibədə 
göstərdiyi iki şeyə heyranam. Birin-
cisi, Azərbaycan bu 30 il ərzində, 
heç kəsə heç nə demədən yüksək 
döyüş qabiliyyətli ordu yarada bilib. 
İkincisi, əlbəttə ki, Azərbaycanın 
siyasi qərarlar səviyyəsində bütün 
hərbi əməliyyatların ancaq Qarabağ 
ərazisində aparılmasına nail olmasıdır. 
Bu, sözsüz ki, böyük layiqli işdir.

Rusiyalı politoloq Ermənistanın 
Rusiyanı Qarabağ münaqişəsinə 
cəlb etmək cəhdlərinin davam etdi-
yini də vurğulayıb: 

– Təkcə müharibə başlayan-
dan deyil, ermənilər buna qədər də 
əllərindən gələni edib, edir və edəcək 
ki, Rusiyanı bu münaqişəyə cəlb etsin. 
Bunun üçün də Ermənistan tərəfindən 
bu və ya digər yollarla Azərbaycan 

tərəfində, guya, radikal-islamçı terror-
çuların döyüşməsi, onların Suriyadan 
Azərbaycan gəlməsi kimi xəbərlər 
dövriyyəyə buraxıldı. Çünki ermənilər 
yaxşı bilirlər ki, terrorçu məsələsi 
Rusiya rəhbərliyi üçün olduqca ağrılı 
mövzudur.

Bundan başqa, Rusiya-
nı münaqişəyə cəlb etmək üçün 
Ermənistan Türkiyənin münaqişədə 
iştirakı məsələsini ortalığa atır, öz 
ərazisinin Azərbaycan tərəfindən atəşə 
tutulması üçün çoxsaylı cəhdlər edir. 
Onların məqsədi Kollektiv Təhlükəsizlik 
Müqaviləsi Təşkilatının hüquqi 
mexanizmlərini işə salmaqdır. Əgər 
açığını desək, məsələ belədir: Rusiya 
hazırda əlindən gələni edir ki, bu, baş 
verməsin. Bu günə kimi, bu, həqiqətən 
də belədir. Lakin burada bir şeyi nəzərə 
almaq lazımdır. Azərbaycanın qələbəsi 
həm Türkiyənin, həm də Azərbaycanın 
regiondakı gücünü artıracaq. 

Formal olaraq Rusiya bu gün 
bu məsələdə düzgün mövqe tutub. 
Mən özüm, Rusiyanın, ümumiyyətlə, 
bu münaqişəyə müdaxiləsinin 
əleyhinəyəm. Lakin Rusiyanın 
erməni lobbisi tərəfindən körüklənən 
 informasiya siyasəti başqa cür deyir. 

Onlar Moskvanın bu münaqişəyə 
müdaxiləsini tələb edirlər. Bu 
gün Moskva ancaq humanitar 
əsaslarla münaqişəyə müdaxilə edir. 
Bəyanatlarında atəşkəsə əməl etməyə, 
insanların həlak olmasına işarə vurur.

Rusiyalı ekspert Dağlıq 
 Qarabağ müharibəsində Rusi-
yanın dəstəyindən məhrum olan 
ermənilərin Rusiya Federasiyası 
ərazisində terrora əl atacağı ehtima-
lının böyük olduğunu qeyd edib:

– Sözsüz ki, onlar bu cür 
təxribatlara əl atacaqlar. Ona görə ki, 
terror Rusiya üçün olduqca həssas 
mövzudur. Çeçenistandan sonra do-
ğum travması kimi bu təhlükə Rusiya 
üçün qalıb. Ona görə də, ermənilər 
təxribatlara əl atıb, hərbi yolla ol-
masa da, Moskvanın siyasi yolla 
bu münaqişəyə müdaxilə etməsinə 
cəhd edəcəklər. Bu, yalnız Dağlıq 
Qarabağdakı münaqişənin arealının 
genişlənməsi halında mümkündür. 

Lakin bu gün gördüyümüz kimi 
münaqişə Azərbaycanın beynəlxalq 
ictimaiyyət tərəfindən tanınmış konkret 
ərazisində gedir. Bu gün Dağlıq Qara-
bağ münaqişəsi ilə bağlı ölkələrin siya-
si mövqeləri artıq cızılıb və Azərbaycan 
beynəlxalq hüquq çərçivəsində öz 
torpağını geri qaytarır. Ona görə də, 
çətin ki, Dağlıq Qarabağa görə, han-
sısa ölkə öz mövqeyindən geri çəkilib, 
münaqişəyə müdaxilə etsin.

Rusiyalı politoloq ölkəsindəki 
erməni lobbisinin Rusiyanın xari-
ci və informasiya siyasətinə təsir 
qüvvəsinə toxunaraq bildirib: 

– Ermənistan kasıb ölkə olsa da, 
diasporu çox varlıdır. Birinci məqam 
budur. İkinci məqam isə erməni lobbisi-
nin Rusiyadakı nüfuzudur. Bu heç kəsə 
sirr deyil. Üçüncü məqam, Rusiyanın 
bu gün silah alveri ilə məşğul olması-
dır. Məncə, Moskva üçün fərqi yoxdur, 
kimin pulu var, ona silah satır. Rusiya-
nın hərbi sənaye kompleksi elə qurulub 

ki, hər kəsə silah sata bilər. İnternetdə 
bir çarx var. Orada Moskva Beynəlxalq 
Münasibətlər İnstitutunun məşhur pro-
fessoru Andranik Miqranyan Rusiya-
dakı erməni lobbiçilər barədə danışır, 
Konstantin Zatulinin, Vladimir Poznerin 
adlarını çəkir. 

Mən Zatulini tələbəlik illərindən 
tanıyıram. Onunla bağlı hər şey aydın-
dır. O ki, qaldı Poznerə, o, Fransada 
doğulub böyüyüb. Başqa hansı cür 
mövqeni tuta bilər ki?! Fransa ən qatı 
ermənipərəst ölkədir. Bu faktdır. O ki, 
qaldı siyasi tok-şoulara, xatırladım ki, 
bu tok-şoular Rusiya auditoriyasına 
hesablanıb. Bu tok-şoular analitik 
siyasi proqramlardan çox fərqlənir. 
Təəssüflər olsun ki, bu gün Rusiya 
kanallarında siyasi-analitik proqramlar 
yoxdur. Bu tok-şoular ona hesablanıb 
ki, maraqlı olsun və onlara rusiyalı 
izləyici baxsın. 

Belə siyasi şoularda Rusiya 
ictimaiyyətini Azərbaycan–Ermənistan 
münaqişəsinin deyil, publikanı Rusiya 
üçün təhdidlərin maraqlandırdığını 
xatırladan A.Sıtin söyləyib:

– Başa düşüləndir ki, Dağlıq 
Qarabağ münaqişəsi miqyasına 
görə Rusiyanı təhdid etmir və Rusiya 
ictimaiyyətini maraqlandırmır. Ona 
görə də, tok-şoularda bu vəziyyət 
genişləndirilir, Türkiyə, ABŞ və 
Qərb mövzuları ortalığa atılır. Tok-
şouların məntiqi bundan ibarətdir. 
Mən də həmin tok-şoularda daha çox 
ermənipərəst mövqenin dəstəkləndiyini 
müşahidə edirəm. Baxmayaraq ki, 
Rusiyada Ermənistan və Azərbaycana 
olan simpatiyanın səviyyəsi fərqlidir. 

Artıq Rusiya cəmiyyətində bir 
çoxları mövcud erməni təsirindən 
narazıdır. Deyim ki, koronavirusla 
bağlı sərhədlər bağlı olduğuna görə, 
çoxları Soçidə olub, ora istirahətə 
getmişdi. Orada yaşayan ermənilərin 
təsir qüvvəsini şərh etməyə ehtiyac 
görmürəm. Anlaşılandır ki, bütün bun-
lar insanları qıcıqlandırır. O ki, qaldı 
tok-şoularda ermənipərəst mövqenin 
nümayiş olunmasına, əlbəttə ki, bura-
da erməni lobbisinin əli var. Açıq-aydın 
bu prosesin iştirakçıları arasında çoxlu 
sayda “ermənilərin olduğu görünür. 

Rusiyalı politoloq, tarix 
elmlər doktoru Aleksandr Sıtin 
müsahibəsinin sonunda deyib: “Bir 
məsələni də deyim ki, bu gün erməni 
və ya ermənipərəst ekspertlər mənimlə 
açıq müzakirəyə girməkdən çəkinirlər. 
Onlar ancaq hədələyə və qarğış edə 
bilirlər. Mən isə bunu zəiflik əlaməti 
hesab edirəm”

Hazırladı: 
T.AYDINOĞLU, “Xalq qəzeti”

Artıq Ermənistan ordusunda 
muzdlular da döyüşmək istəmir 
Ordumuz savaş meydanında mütəmadi 

olaraq döyüşlər aparır və yüksək peşəkarlığı 
sayəsində xalqımızı sevindirən qələbələr qa-
zanır. Ötən müddət ərzində silahlı qüvvələrimiz 
tərəfindən Füzuli, Cəbrayıl, Zəngilan, Qubad-
lı rayonları işğaldan azad olunub. Yaşayış 
məntəqələrindən savayı, son dərəcə mühüm 
önəm daşıyan strateji yüksəkliklərə, habelə 
Azərbaycan-İran sərhədinə nəzarəti bərpa edib.

Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin texniki 
üstünlükləri işğal olunmuş ərazilərdə düşmənin 
mühüm obyektlərini hədəfə çevirmək imkan 
verir. Müdafiə Nazirliyinin mətbuat xidmətinin 
mütəmadi olaraq yaydığı uğurlu hərbi 
əməliyyatların videomateriallarından da bu 
aydın görünür. Azərbaycanın müasir silahları 
hazırda düşmən obyektlərini məhv etməyə 
qadirdir.

Azərbaycan Ordusu bu gün dövrün 
tələblərinə cavab verən müasir silahlarla, yeni 
taktika və üsullarla döyüş aparır. Bununla da 
düşmənin şəxsi heyəti ilə təmasa girmədən 
bütün texnika və atəş mövqeləri darmada-
ğın edilir. Ordumuz, eyni zamanda,  düşmən 
qüvvələrini maksimum zəiflədərək şəxsi 
heyətinin itkilərini mimimuma gətirəcək bir 
döyüş üsulu seçir.

Cənab Prezident xalqa müraciətində 
düşmənin məhv edilmiş və hərbi qənimət 
kimi götürülmüş texnikalarının siyahısını tam 
açıqladı. Bu siyahı onu göstərir ki, işğalçı o 
qədər zəif silahlanmayıb. Lakin demək olar ki, 
hamısı 30-40 il bundan əvvəl istehsal olunmuş 
silahlardır. Azərbaycan Ordusu isə ən müasir 
silahlarla təchiz edilib.  Bu silahların müasirliyi 
Ermənistanın hərbi infrastrukturunu tamamilə 
dağıtmağa imkan verir.

Ermənistan silahlıları məcburiyyət qarşı-
sında döyüşürlər. Bir var haqq işi, bir də var 
nahaq iş. Bilirlər ki, Azərbaycan hərbçisi ca-
nından keçməyə hazırdırsa, deməli haqq işinin 
ardınca gedir, öz Vətənini, torpağını işğalçılar-
dan azad edir.

Düşmən isə Dağlıq Qarabağı, işğal 
olunan torpaqları heç vaxt özününkü say-
mayıb. Azərbaycanın öz torpaqlarını gec-
tez işğaldan azad edəcəyini və bu yolda öz 
hakimiyyətlərinin qurbanı olacaqlarını bilib.

Artıq Azərbaycan Ordusunun silahlandı-
rılma imkanları bugünkü döyüş fəaliyyətində 
özünü açıq-aydın göstərir. Ermənilər anlayırlar 
ki, onların başqa çıxış imkanları yoxdur, ya 
təslim olmalıdırlar, ya da ölməlidirlər. Şübhəsiz 
ki, tezliklə yaşamağı, təslim olmağı seçəcəklər.    

Bəli, düşmən bilir ki, döyüşdüyü ərazi 
Azərbaycana məxsusdur. Başqasının torpa-
ğını zəbt etmək, işğalçılıq siyasəti yürütmək 
şərəfsizlikdir. Ahıl yaşda kişiləri, 15 yaşda 
uşaqları, qadınları orduya çağırmaq in-
sanlığa sığmayan əməldir. Bu, həm də 
artıq Ermənistanın potensialının getdikcə 
tükənməsinin göstəricisidir.   

Hazırda Ermənistan ordusundakı muzdlu-
lar  döyüşmək istəmirlər. Çünki onlar müasir 
tələblərə cavab verən Azərbaycan Ordusu 
qarşısında duruş gətirə bilmirlər. Muzdlu pul 
naminə döyüşsə də belə, silahlı qüvvələrimizin 
müqaviməti qarşısında məğlub olur. Ona görə 
də Ermənistan ordusu beynəlxalq konven-
siyalara zidd olaraq döyüşlərdə uşaqlardan 
istifadəyə əl atır.

Şair RAMALDANOV, 
ehtiyatda olan polkovnik

Azərbaycan Prezidenti, Ali Baş Komandan İlham Əliyev həm Müdafiə 
Nazirliyinin Mərkəzi Komanda Məntəqəsində keçirdiyi operativ 
müşavirədə, həm də xalqa müraciətində ordumuzun döyüşlərdə 

əldə etdiyi nəticələri yüksək qiymətləndirdi. Dövlətimizin başçısı vurğula-
dı ki, düşmən torpaqlarımızı işğal etmək üçün iki ilə qədər vaxt sərf edib. 
Ancaq Azərbaycan Ordusu bir ayın içində 4 şəhəri, 160-dan çox yaşayış 
məntəqəsini yağılardan təmizləyib.  
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